
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy vezou dvě prohry a další zraněnou hráčku :-(

Tato sezóna zdá se být poněkud nešťastná. Provází nás zranění a nemoci, na utkání hrajeme v malém počtu
hráček, doplněné kadetkami. Není tedy divu, že výsledky jsou takové, jaké jsou. Víkendový duel jsme jely tedy
hlavně odehrát. I když jsme věděly, že tento víkend bude těžký, tak jsme bojovaly a nechaly na hřišti všechno.
 

V sobotu jsme hrály v Brandýse nad Labem, který je první v tabulce. Na utkání jelo 8 hráček a už od první
čtvrtiny bylo jasné, kdo má navrch. V obraně na nás soupeřky střídaly osobní obranu se zónou, k tomu v každé
čtvrtině hrály na dvě pětky. Proti dobré obraně soupeřek bylo pro nás obtížné prosadit se. Naše obrana nebyla
moc dobrá, nestíhaly jsme soupeřky a ony tak mohly dávat jednoduché koše. V čem jsme ale byly alespoň
trochu úspěšné, byl jak obranný tak útočný doskok, na kterém se holky porvaly o mnoho míčů.

 

04.02.2023 BK Brandýs nad Labem - ADFORS Basket NFMP
Litomyšl 75:38 (19:8 34:17 54:32)
Sabina Hartmanová - 11, Viktorie Jakubcová - 6, Anna Jeřábková - 6, Vendula Hrdličková - 5,
Lucie Jeřábková - 4, Nela Škeříková - 4, Veronika Hrdličková - 2, Anna Bielková - 0

V neděli jsme vyrazily do Mladé Boleslavi. Tentokrát jelo už jen 6 hráček, proto jsem se rozhodla nastoupit i já,
ať si holky mohou trochu odfrknout. Jako sedmá hráčka jsem jim ale moc nepomohla, protože jsem po pár
minutách hry v první čtvrtině skončila se zlomeninou ruky. Začátek utkání vypadal na vysokou prohru, pak jsme
se ale za stavu 11:1 vzpamatovaly a začaly hrát. V obraně jsme přešly na zónu, díky které se nám podařilo
celkem slušně soupeřky bránit a získat nějaké míče. První čtvrtina skončila 21:19, pak ale začaly docházet síly a
v poločase jsme ztrácely 11 bodů. Od té doby soupeřky svůj bodový náskok jen navyšovaly až na výsledné
skóre 78:46.

 

05.02.2023 ŠKO-ENERGO MB - ADFORS Basket NFMP
Litomyšl 78:46 (21:19 38:27 62:36)
Sabina Hartmanová - 12, Viktorie Jakubcová - 10, Anna Jeřábková - 9, Veronika Hrdličková - 8,
Lucie Jeřábková - 4, Gabriela Liberdová - 3, Anna Bielková - 0

09.02.2023 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

